هشت مارس امسال، جنبش حق زن، میتواند نه تنها پیشروی هایش را جشن بگیرد، یاد جانباختگان خود را گرمای بدارد، که سازو کار تعرض های بیشتر را تدارک ببیند و برای تسخیر سنگر های بیشتر و پیروزی نهایی، خود را مهیا کند.

حزب حکمتیست(خط رسمی)

۳ اسفند ۱۴۰۲ - ۲۳ فوریه ۲۰۲۴

## فدراسیون کارگران بخش حمل و نقل آبی هندوستان

فدراسیون کارگران بخش حمل و نقل آبی هندوستان، که بیش از سه هزار و پانصد کارگر در یازده بندر مهم کشور را نمایندگی می کند، تصمیم گرفته است که از بارگیری یا تخلیه بار مهمات از اسرائیل یا هر کشور دیگری که ممکن است تجهیزات نظامی برای تهاجم به فلسطین ارسال کند، خودداری کند.